PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015г.
         №_293
Об установлении размера платы  за содержание
и ремонт жилого помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам найма жилых
помещений государственного жилищного фонда
      В соответствии со статьями 153, 154, 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Комиссии по рассмотрению цен (тарифов) в г. Протвино (протокол от 14.05.2015 №1), на основании писем ФГБУ ГНЦ ИФВЭ НИЦ «Курчатовский институт» от 06.02.2015 вх.№2688/10-11 и от 29.04.2015 вх.№839/10-11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Установить с 01.06.2015 плату  за содержание и ремонт жилого помещения, включая вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов, для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда по адресу: Парковый проезд, дом 8 в размере 21,97 руб за кв.м (включая налог на добавленную стоимость).

2. Общему отделу:
 2.1. Направить  настоящее постановление  в ФГБУ ГНЦ ИФВЭ НИЦ «Курчатовский институт», отдел цен и тарифов, отдел городского хозяйства, отдел жилищных субсидий Администрации города.
 2.2. Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации –

начальник управления по культуре,

спорту и социальным вопросам,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по руководству

Администрацией города Протвино                                                       А.В.Козырин-Гаак
И.о.начальника отдела цен и тарифов              И.о. заместителя главы  Администрации-

                                                                               начальника управления экономики,

                                                                               производственного развития,

                                   О.М.Евдокимова                потребительского рынка и услуг

                                                                                                                                                              М.И.Бражникова
                                                                             Начальник юридического отдела

                                                                                                                          Е.Б.Разумас
PAGE
2